

Dodatek č. 4

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., ve znění platných změn a doplňků

Smluvní strany

Objednatel: Obec Malhostovice, Malhostovice 75, 666 03 Tišnov

za kterého jedná : **Petr GRÜNWALD** - starosta obce

Bankovní spojení: GE MONEY Bank, filiálka Tišnov

IČ: 00282057

Tel.: 549 424 188, mob. 724 185 246

Zástupce ve věcech technických: **ing. Miloš CÍK** – zastupitel obce, tel: 774 366 117

číslo účtu: 11 425-514/0600

DIČ: CZ 00282057

e-mail: malhostovice@volny.cz

Zhotovitel: SVÍTIL PLUS s.r.o., Vychodilova 16, 616 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 25911

za kterého jedná: **Ivo Svítíl** – jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Ivan Vetešník – vedoucí přípravy výroby

Bankovní spojení: Oberbank AG

IČ: 25324942

Tel.: 543 216 888

e-mail: svtilplus@svtilplus.cz

číslo účtu: 2071105482/8040

DIČ: CZ 25324942

Fax: 543 216 930

Z důvodu požadovaných úprav vchodu a úprav šachet, které nebyly předmětem smlouvy, dochází ke změně čl. 3, Cena díla. Ostatní články smlouvy zůstávají nezměněny.

3.

Cena díla

Cena díla se zvyšuje o cenu dle položkového rozpočtu (příloha č.1 Dodatku č.4).

• Celková cena díla (bez DPH a jiných daní a cel)	1 770 312,41 Kč
• Daně (DPH 21%), celní poplatky, cla	371 765,60 Kč
• Celková cena díla s DPH	2 142 078,01 Kč

- 1.1.** Celková cena díla zahrnuje celý předmět díla, jak byl popsán v zadávací dokumentaci. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
- 1.2.** Cena díla nebude překročena kromě těch případů, kdy dojde ke změně právních předpisů, např. změny sazby DPH, nebo pokud budou na základě předchozí písemné dohody provedeny vícepráce, méněpráce či změna předmětu díla, jejichž cena bude stanovena postupem dle čl. 3.4. této smlouvy.
- 1.3.** V případě víceprací, méněprací nebo změny předmětu díla se cena těchto prací bude určovat následujícím postupem:
- 1.3.1.** Zhotovitel ocení veškeré činnosti uvedené v čl. 3.4. této smlouvy podle cen uvedených v položkovém rozpočtu (příloha č. 1). V případě, že požadované činnosti v něm nebudou uvedeny, budou práce oceněny s použitím cenových podkladů (vztahujících se k danému období realizace prací), vydávaných RTS Brno. Tam, kde k ocenění nelze použít ani jeden z popsáných způsobů ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele a odsouhlaseno objednatelem.
- 1.3.2.** Zhotovitel na základě zjištěného ocenění činnosti vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě, jehož obsahem bude zejména cena předmětné činnosti včetně detailního položkového rozpočtu a vliv této změny na dílčí a konečné termíny výstavby. V případě, že nebude vliv na termíny výstavby uveden, má se za to, že konečný termín výstavby bude dodržen.
- 1.3.3.** Objednatel se k dodatku vyjádří do 5 dnů od jeho předložení.

V Malhostovicích dne **17.10.2016**

V Brně dne 23.9.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Petr Grünwald
Starosta



Ivo Svítal
Jednatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Malhostovice - ulice Za Humny - místní komunikace

JKSO

Název objektu Komunikace - VP šachty

EČO

Název části

Místo

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 730,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 053,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		18 783,70	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	18 783,70
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 18 783,70 DPH	3 944,58
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	22 728,28

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malhostovice - ulice Za Humny - místní komunikace

Objekt: Komunikace - VP šachty

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.09.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
C 800 - 1	1.Zemní práce	
D1		0,00
D2	8.Připojky vpusti	282,54
D1		0,00
D3	9.Doplňující konstrukce a práce	12 065,00
D1		0,00
HSV	Práce a dodávky HSV	3 866,16
8	Trubní vedení	2 570,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 115,00
	<u>Celkem</u>	455,00
		<u>18 783,70</u>

ROZPOČET

Stavba: Malhostovice - ulice Za Humny - místní komunikace
 Objekt: Komunikace - VP šachty
 Část:

JKSO:
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 23.09.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Zemní práce									
C 800 - 1									
D	D	D1							
1	K	PK	122 30-2202	Odkopávky a prokopávky v hor. 4 pro silnice do 1000m3	m3	0,500	118,00	59,00	21,0
2	K	PK	122 30-2209	Příplatek za lepivost v hor. 4 - 25% 0,5*0,25	m3	0,125	25,90	3,24	21,0
3	K	PK	162 40-1102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000m	m3	0,500	79,60	39,80	21,0
4	K	PK	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,500	15,90	7,95	21,0
5	K	PK	171 20-1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládky 0,5*1,7	t	0,850	203,00	172,55	21,0
						0,850			
8. Přípojky vpusti									
D	D	D2						12 065,00	
D	D	D1							
6	K	PK	871 31-312R	Montáž trubek z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN200	m	2,000	110,00	220,00	21,0
7	K	PK	877 31-312R	Montáž tvarovek jednoosých z PVC, gum. kroužek, DN200	ks	2,000	165,00	330,00	21,0
8	K	PK	28611261	Trouba PVC kanalizační s hrdlem DN 200 SN8 dl. 1m	kus	2,000	300,00	600,00	21,0
9	K	PK	28611R	Koleno kanalizační PVC 15° DN 200 SN8	kus	1,000	80,00	80,00	21,0
10	K	PK	28611.1R	Koleno kanalizační PVC 30° DN 200 SN8	kus	1,000	105,00	105,00	21,0
11	M	MAT	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	21,0
12	M	MAT	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	21,0
13	M	MAT	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	21,0
14	M	MAT	592243150	deska betonová zakrytí TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	3 140,00	3 140,00	21,0
15	M	MAT	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	1,000	2 930,00	2 930,00	21,0
9. Doplňující konstrukce a práce									
D	D	D3							
D	D	D1						3 866,16	
16	K	PK	PC25R	Předělání vchodu - schodky (2děl. x7,5 hod. x250,-)	kpl.	1,000	3 750,00	3 750,00	21,0
17	K	PK	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	2,045	56,80	116,16	21,0
Práce a dodávky HSV									
D	D	8						2 570,00	
D	D	8						2 115,00	
18	K	271	894401211	Trubní vedení	kus	2,000	538,00	1 076,00	21,0
19	K	271	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	544,00	544,00	21,0
20	K	271	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	205,00	205,00	21,0
21	K	254	899311112	Osazení betonových dílců pro šachty desek zakrytových	kus	1,000	290,00	290,00	21,0
22	D	9		Osazení poklopu s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	455,00	455,00	21,0
Ostatní konstrukce a práce, bourání									
D	D	9						455,00	
22	K	013	96301514R	Demontáž prefabrikovaných dílců šachet do hmotnosti 0,5 t - kónus	kus	1,000	455,00	455,00	21,0
Celkem								18 783,70	